

Årsredovisning för
Einstallationer i dalarna AB

559224-7992

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Filip Osbeck
Styrelseledamot

2023-03-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elinstallationer i dalarna AB, 559224-7992, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge, bedriver verksamhet inom elektriska installationer, service och nyinstallationer.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	12 082 414	6 044 789	2 802 526
Resultat efter finansiella poster	1 573 762	681 822	762 977
Soliditet %	53,5	46,3	52,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då företaget fortsätter växa, anställt fler personer och fått flera kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	597 690	534 699
Utdelning			-371 250
Balanseras i ny räkning		163 449	-163 449
Årets resultat			1 234 332
Belopp vid årets utgång	50 000	761 139	1 234 332

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	761 139
Årets resultat	1 234 332
Summa	1 995 471

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	1 800 221
Summa	1 995 471

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Borlänge 2023-03-09

Filip Osbeck

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 082 414	6 044 789
Övriga rörelseintäkter		92 082	-19 833
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 174 496	6 024 956
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 924 867	-2 153 157
Övriga externa kostnader		-1 784 126	-1 161 607
Personalkostnader	2	-3 820 266	-1 992 169
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 172	-30 117
Summa rörelsekostnader		-10 585 431	-5 337 050
Rörelseresultat		1 589 065	687 906
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 314	-6 084
Summa finansiella poster		-15 303	-6 084
Resultat efter finansiella poster		1 573 762	681 822
Resultat före skatt		1 573 762	681 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-339 430	-147 123
Årets resultat		1 234 332	534 699

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	857 114	842 874
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	26 770	33 909
Inventarier, verktyg och installationer	5	63 496	51 280
Summa materiella anläggningstillgångar		947 380	928 063
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		997 380	978 063
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 049 019	724 430
Övriga fordringar		57 993	269 710
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		241 701	26 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 987	41 096
Summa kortfristiga fordringar		2 410 700	1 062 115
Kassa och bank			
Kassa och bank		413 226	512 190
Summa kassa och bank		413 226	512 190
Summa omsättningstillgångar		2 823 926	1 574 305
SUMMA TILLGÅNGAR		3 821 306	2 552 368

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		761 139	597 690
Årets resultat		1 234 332	534 699
Summa fritt eget kapital		1 995 471	1 132 389
Summa eget kapital		2 045 471	1 182 389
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		233 750	320 333
Summa långfristiga skulder		233 750	320 333
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		581 432	378 937
Skatteskulder		392 924	335 048
Övriga skulder		406 539	205 087
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		161 190	130 574
Summa kortfristiga skulder		1 542 085	1 049 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 821 306	2 552 368

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	853 107	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	44 129	853 107
Utgående anskaffningsvärden	897 236	853 107
Ingående avskrivningar	-10 233	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 889	-10 233
Utgående avskrivningar	-40 122	-10 233
Redovisat värde	857 114	842 874

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 694	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		35 694
Utgående anskaffningsvärden	35 694	35 694
Ingående avskrivningar	-1 785	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 139	-1 785
Utgående avskrivningar	-8 924	-1 785
Redovisat värde	26 770	33 909

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 495	90 495
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	31 360	
Utgående anskaffningsvärden	121 855	90 495
Ingående avskrivningar	-39 215	-21 116
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 144	-18 099
Utgående avskrivningar	-58 359	-39 215
Redovisat värde	63 496	51 280

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Underskrifter

Borlänge

Filip Osbeck

Filip Osbeck
Styrelseledamot

2023-03-09
Datum

Robin Halwar

Robin Halwar
Styrelseledamot

2023-03-09
Datum